
UCHWAŁA NR LIII-111/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U z 2017 poz. 1376 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji w roku 2018/2019 projekt pn.: “Prowadzenie działań profilaktycznych 
przeciwdziałających otyłości u dzieci w Gminie Wołomin”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2. 
Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.2. Zwiększenie dostateczności usług 
zdrowotnych.

§ 2. Łączna kwota na realizację projektu na lata 2018-2019 wynosi 733 831,50 zł (słownie: siedemset 
trzydzieści trzy tysiące osiemset trzydzieści jeden złotych pięćdziesiąt groszy), z czego całkowity wkład własny 
Gminy wynosi 68 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D613CBB5-F01A-4806-A4DC-A99918411459. Uchwalony Strona 1




